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              REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. ____prot.                                                                       Prrenjas, më ___.___.2023 

 

                 FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

               (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [Data 07.06.2023]               

Drejtuar:  

Operatori ekonomik MURATI D” shpk me nipt K42003004T me adresë: Rruga Kavajes, Ish- Kombinati 

Ushqimor, Godine 1- kateshe , Tirane, me administrator Z, Dervish Murati. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar - mall  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-67608-04-28-2023 
                                                                                                                                                                                                                                                                        

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale elektrike për mirmbajtjen e rrjetit të ndriçimit të 

shkollave ,kopshteve,institucioneve në varësi të bashkisë si dhe rrjetit të ndriçimit rrugor” 

 

Fondi limit total: 1,833,050 (një milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëdhjetë )   lekë pa TVSH. 

Afati  kontrates:  me kohezgjatje 30 ditë  nga data e lidhjes se kontrates; 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.41 date 8 maj 2023].  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik "DOKSANI - G", shpk                                 L21809501H 

Vlera  1.735.300 (Një milion e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë e treqind) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “Adenis Kastrati Kastrati Person Fizik ,       L51611004I   

Vlera 1,546,950 (një milion e pesëqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik “ARTEO 2018” shpk                                     L82523203F 

    Vlera 1,795,400 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind ) lekë pa tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik “HEST” shpk                                                   L21527009H 

Vlera: 1,588,590(nje milion e pesëqind e tetëdhjetë e tete mijë e pesëqind e nëntedhjetë) lekë pa tvsh. 

 

5. Operatori ekonomik “MURATI D” shpk                                           K42003004T  
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Vlera : 1,487,938 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë  mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Operatori ekonomik “Xheri Ajdini “Person Fizik                              M12511802N 

Vlera 1,821,575 (një milion e tetëqind e njëzet e një  mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh. 

 

 

-Nga pjesërmarrësit jane s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik "DOKSANI - G", shpk                                 L21809501H 

Arsyet e mëposhtme : 

- Operatori Ekonomik "DOKSANI - G", shpk, ka paraqitur nje formular oferte te gabuar qe nuk ka 

lidhje me objektin e procedures “Blerje materiale elektrike për mirmbajtjen e rrjetit të ndriçimit të 

shkollave ,kopshteve,institucioneve në varësi të bashkisë si dhe rrjetit të ndriçimit rrugor” 

 

2. Operatori ekonomik “Adenis Kastrati Kastrati Person Fizik ,       L51611004I   

Arsyet e mëposhtme : 

Operatori Ekonomik “Adenis Kastrati Kastrati Person Fizik” nuk ka arritur te permbushe kriterin 

nr.2.3.1 te Kapacitetit Teknik përkatësisht dokumentacioni për plotësimin e kriterit për përvojën  e  

mëparshme me nje ent publik nuk është I plotë pasi per te gjitha furnizimet e ngjashme te paraqitura 

mungon kontrata dhe  vërtetimin përkatës të lëshuar nga enti publik për realizimin e suksesshëm të 

kontratës. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

- Operatorin  ekonomik “MURATI D” shpk me nipt K42003004T me adresë: Rruga Kavajes, Ish- 

Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe , Tirane, me administrator Z, Dervish Murati, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,487,938 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë  mijë 

e nëntëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej, Sektori Juridik dhe i 

prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 1.588.590(një milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa tvsh , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Konceptoi:  M.Rira  

                    A.Kopaçi 

Pranoi:        Z. Çekrezi   

 

 

                                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                          NURI BELBA 

 

NE MUNGESE DHE ME URDHER  

             ZV/KRYETARI  

          AUREL KARRIQI 
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